Esto fue fecho miercoles veinte dias en iunio, era mil trezientos e çinquanta e siete ayngos.

NOTA

4. Los tres autores lo fechan en el año 1.276.

3

[1276], septiembre 19, sábado. París.

Felipe III de Francia manda al gobernador de Navarra que se informe sobre la conducta del castellano de Lorda.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia. fol.5 vº, col.1. Latín.

Publ.: ARIGITA⁵, Cartulario ..., nº 31.

Pro eis domnum. /²

Ph(ilippus) Dei gratia francorum rex, gubernatori /³ regni Nauarre, salutem. Mandamus vobis quatinus /⁴ condam castellanum de Lorda, super eo quod dicte /⁵ remisse castrum de Lorda per triginta⁶ vnum /⁶ diem postquam ianitor debant ibi venire qui /⁷ ab idem prima die mensis vltimo preterito de- /⁸ buit interesse diligenter audiatis et pausatis me- /⁹ ritis et conditione ipsius et consideratis commodita- /¹⁰ te et bono statu regni Nauarre faciatis quod /¹ vobis videbitur bonum esse.

Datum Parisius, sabbato post \festum/ exaltacionis /² Sancte Crucis.

NOTAS

5. Fecha el documento en 1.276, septiembre 17.

6. Corregido, en el texto "tringinta".

4

[1276], septiembre 19, sábado. París.

Felipe III de Francia manda al gobernador de Navarra que haga cumplir el convenio hecho entre el condestable de Francia y Fortún Iñiguez.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia. fol.5 rº col.1.
Latín.

Publ.:ARIGITA, Cartulario ..., nº 27.

Ph(ilippus) Dei gratia Francie rex, gubernatori regni Na-²uarre, salutem. Significauit nobis Fortinunis /³ Yniguiz quod dilectus et fidelis noster conestabularius, /⁴ Francie munit conuentiones cum eo et quod de eis estis /⁵ vos bene certus suplicans ut dictas conuenciones, /⁶ sibi teneri et seruari faceremus. Vnde nobis man-⁷damus quatinus pansatis meritis et condicione ipsius /⁸ nec non consideratis comoditate et bono statu regni /⁹ Nauarre faciatis ei quod uobis videbitur bonum esse.

Datum Parisius, sabbato post festum exalta-¹⁰tionis Sancte Crucis.

5

[1276], septiembre 20, domingo. París.

Felipe III de Francia manda al gobernador de Navarra que prohíba la estancia en Navarra a Lope Diez, su hermano y sus compañeros, de la manera que se expresa.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia, fol. 4 vº col.1. Latín.

Publ.: ARIGITA, Cartulario ..., nº 25.

Per Lop Die et sun frere et ses compoignons.²

Ph(ilipe) par la grace de Dieu roys de France au /³gouverneur de Nauarre, saluz. Nos vos fesons /⁴a sauoir que nos Lop Die ne son frere ne ses con-⁵poignons n'auon retenuz aincais de sinit /⁶partiz de nos san couenance fere o nos et si uos /⁷arequis le deuentdit Lop Die que nos les sofre /⁸sauis a demorer en reaume de Nauarre par VII /⁹mois mes nos ne leur auon pas volu otro er-¹⁰gi uos mandons que vos deligaument uos